
  

Zarządzenie Nr 187/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 10 lipca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 15 uchwały 

Nr 446/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej na 2018 rok postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2018 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę – 8.974 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę – 8.974 zł, 

3) dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę – 150.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu ustawami na 2018 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę – 5.374 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę – 5.374 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 
 

1) dochody – 57.748.438,43 zł, 

2) wydatki –  57.748.438,43 zł. 

§ 4. 
 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 446/LIX/2017 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2017 r. (zm. zarządzenie Nr 26/2018 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2018 r., zarządzenie Nr 61/2018 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 28 lutego 2018 r., uchwała Nr 472/LXI/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

29 marca 2018 r., zarządzenie Nr 91/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 



Zarządzenie  Nr 187/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 10.07.2018 r.   Strona 2 z 2 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok      

 

2018 r., uchwała Nr 487/LXIII/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

zarządzenie Nr 118/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2018 r., uchwała 

Nr 491/LXV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 maja 2018 r., zarządzenie Nr 145/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 maja 2018 r., uchwała Nr 509/LXVI/2018 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 28 czerwca 2018 r., zarządzenie Nr 180/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 29 czerwca 2018 r.) wynosi: 

 

1) dochody 377.261.169,33 zł,  
z tego: 
- dochody bieżące – 311.528.168,33 zł,  
- dochody majątkowe – 65.733.001,00 zł,  

 

2) wydatki – 416.750.891,30 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 305.208.930,30 zł,  
- wydatki majątkowe – 111.541.961,00 zł.  

 

§ 5. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Janusz Kotowski 

 

 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 187/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2018 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów      w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 8 974 158 974 150 000
Urzędy naczelnych organów władzy państ.

751 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 374 5 374
Urzędy naczelnych organów władzy państ.

75109 kontroli i ochrony prawa 5 374 5 374
2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zlec.gminie ustawami 5 374

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 374
801 Oświata i wychowanie 3 600 3 600

80195 Pozostała działalność 3 600 3 600
2020 Dot.cel.otrzym.z budż.państ.na zad.bież.

realizowane przez gminę na podst.porozum.
z organami administracji rządowej 3 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600
4300 Zakup usług pozostałych 3 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000 150 000
90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 000

4300 Zakup usług pozostałych 150 000
90095 Pozostała działalność 150 000

4430 Różne opłaty i składki 150 000

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 187/2018  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 10.07.2018 r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r.  Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 187/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok
według działów, rozdziałów i paragrafów      w zł

Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OGÓŁEM 5 374 5 374
Urzędy naczelnych organów władzy państ.

751 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 374 5 374
Urzędy naczelnych organów władzy państ.

75109 kontroli i ochrony prawa 5 374 5 374
2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zlec.gminie ustawami 5 374

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 374

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 187/2018 Prezydenta Miasta Ostrołękiz dn. 10.07.2018 r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. Strona 1 z 1 



  
  

      Strona 1 z  1

UZASADNIENIE 
 

 
do Zarządzenia Nr 187/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 10 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  
 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2018 rok, obejmują:  

I.  Zwiększenie planu dotacji celowych na 2018 rok, o kwotę 8.974 zł, z tego: 

1. Dział 751, rozdział 75109, § 2010 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 5.374 zł – na  wynagrodzenia dla urzędników wyborczych w wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego z tytułu szkoleń za miesiąc czerwiec 2018 r.; Zwiększa się 

z tego tytułu wydatki Urzędu Miasta, o kwotę 5.374 zł (rozdział 75109, § 4170) – 

wynagrodzenia bezosobowe. 

2. Dział 801, rozdział 80195, § 2020 - zwiększa się dotację celową na zadania 

realizowane na podstawie porozumień z administracją rządową, otrzymaną 

z Ministerstwa Edukacji Narodowej, o kwotę 3.600 zł – na realizację zadania 

pn. „Wsparcie edukacyjne społeczności romskiej w Ostrołęce” w ramach rządowego 

„Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020” (Porozumienie 

Nr MEN/2018/DKO/940 z dnia 15 czerwca 2018 r.); Zwiększa się z tego tytułu wydatki 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie,  o kwotę 3.600 zł - rozdział 80195 

(z tego: § 4210 - 600 zł, § 4300 – 3.000 zł), z przeznaczeniem na zakup wyprawki 

przedszkolnej oraz sfinansowanie pobytu dzieci w przedszkolu. 

II.  Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta, polegające na: zmniejszeniu planu 

w rozdziale 90003, § 4300, o kwotę 150.000 zł, zwiększeniu planu w rozdziale 90095, 

§ 4430, o kwotę 150.000 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie regulowania opłat do Wód 

Polskich za usługi wodne z tytułu wprowadzenia do wód – wód opadowych i roztopowych 

z miejskiej kanalizacji deszczowej wynikających z pozwolenia wodnoprawnego. 

 


